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DIARIO DO ALTO TIETE

Municipio de ITAQUAQUECETUBA
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
Tabela 6.1 - Projegdo atuarial do RPPS

2018
AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alinea a) R$ milhares
Receitas Despesas Resultado Saldo financeiro
Exercicio previdenciarias previdenciarias Previdenciario do exercicio
(a) (b) (c)=(a - b) (d)=(d ex.ant.)+(c

A0S e e s e s s s [ e s s S as [E s s S 311.138
2017 34.625 31.987 2.638 313.776
2018 32.336 34.162 -1.826 311.950
2019 30.122 36.251 -6.129 305.821
2020 28.066 38.011 -9.945 295.876
2021 26.216 38.990 -12.774 283.102
2022 24 .376 40.377 -16.001 267.101
2023 22.688 41.241 -18.553 248.548
2024 21.078 41.961 -20.883 227 .665
2025 19.555 42 .505 -22.950 204 .715
2026 18.101 43.189 -25.088 179.627
2027 16.713 43.856 -27.143 152.484
2028 15.446 44 .145 -28.699 123.785
2029 14.306 43.724 -29.418 94 .367
2030 13.202 43.137 -29.935 64.432
2031 12.127 42.712 -30.585 33.847
2032 11.124 41.906 -30.782 3.065
2033 10.177 41.007 -30.830 -27.765
2034 9.313 40.251 -30.938 -58.703
2035 8.543 38.847 -30.304 -89.007
2036 7.841 37.190 -29.349 -118.356
2037 7.167 35.545 -28.378 -146.734
2038 6.462 34.166 -27.704 -174.438
2039 5.803 32.799 -26.996 -201.434
2040 5.267 30.798 -25.531 -226.965
2041 4.788 28.835 -24.047 -251.012
2042 4.303 26.651 -22.348 -273.360
2043 3.809 25.018 -21.209 -294.569
2044 3.384 23.370 -19.986 -314.555
2045 3.034 21.671 -18.637 -333.192
2046 2.669 19.476 -16.807 -349.999
2047 2.309 17.341 -15.032 -365.031
2048 2.026 15.722 -13.696 -378.727
2049 1.795 14.124 -12.329 -391.056
2050 1.575 12.469 -10.894 -401.950
2051 1.394 11.044 -9.650 -411.600
2052 1.213 9.649 -8.436 -420.036
2053 1.059 8.414 -7.355 -427.391
2054 907 7.189 -6.282 -433.673
2055 757 6.009 -5.252 -438.925
2056 632 5.019 -4.387 -443.312
2057 525 4.174 -3.649 -446 .961
2058 432 3.435 -3.003 -449.964
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